
Uchwała nr 85/L/2021 

Senatu Politechniki Warszawskiej  

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w składach komisji senackich 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 i ust. 4 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W składach komisji senackich na kadencję 2020–2024 dokonuje się następujących zmian: 

1) ze składu Senackiej Komisji ds. Historii i Tradycji odwołuje się mgr. inż. Michała 

Kukielskiego z Rady Doktorantów; 

2) do składu Senackiej Komisji ds. Historii i Tradycji powołuje się mgr. inż. Mariusza Salwina 

z Rady Doktorantów; 

3) ze składu Senackiej Komisji ds. Nauki odwołuje się mgr inż. Aleksandrę Radecką  

z Rady Doktorantów; 

4) do składu Senackiej Komisji ds. Nauki powołuje się mgr inż. Martę Pajerczak  

z Rady Doktorantów; 

5) ze składu Senackiej Komisji ds. Organizacji Uczelni odwołuje się mgr inż. Annę Górkę  

z Rady Doktorantów; 

6) do składu Senackiej Komisji ds. Organizacji Uczelni powołuje się mgr inż. Anetę 

Kalbarczyk z Rady Doktorantów. 

§ 2 

 

W załączniku do uchwały nr 24/L/2020 Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie 

wyboru członków komisji senackich na kadencję 2020–2024 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w Senackiej Komisji ds. Historii i Tradycji: 

a) uchyla się pkt 10, 

b) po pkt 10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu: „10a mgr inż. Mariusz Salwin Rada 

Doktorantów”; 

2) w Senackiej Komisji ds. Nauki: 

a) uchyla się pkt 17, 

b) po pkt 17 dodaje się pkt 17a w brzmieniu „17a. mgr inż. Marta Pajerczak Rada 

Doktorantów”; 

3) w Senackiej Komisji ds. Organizacji Uczelni: 

a) uchyla się pkt 14, 

b) po pkt 14 dodaje się pkt 14a w brzmieniu „14a. mgr inż. Aneta Kalbarczyk Rada 

Doktorantów”.  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

Sekretarz Senatu        Rektor 

 

 

   mgr Joanna Kożuchowska       prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

  


